Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 
3 priedas 

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas)

VĮ „Valstybinių miškų urėdija“

PASIŪLYMAS
DĖL ASMENINIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ KŪNO APSAUGAI PIRKIMO
____________ Nr.______
(Data)
_____________
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

	Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)
	

	Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)
	

	Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)
	

	Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis  tiekėjų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)
	

	Asmuo (Asmenys) (vardas, pavardė)*:
1. Tiekėjo vadovas;
1. Kuris atstovauja tiekėją dėl šios sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**;
1. Buhalteris(-iai) ar kitas asmuo(-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus.
*Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys; 
**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.
	Būtina nurodyti:
1) Vardas Pavardė;
2) Vardas Pavardė;
3) Vardas Pavardė.

	Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas
	

	Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.
	

	Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos
	

	Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė,  telefono numeris, el. paštas
	



2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai kurie bus pasitelkiami Sutarties vykdymui, ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:
1 lentelė.
	Eil. Nr.
	Subtiekėjo pavadinimas[footnoteRef:1] [1:  Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai sutarties daliai ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų,  jeigu jie nėra žinomi.] 

	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdys sutartį)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	...
	
	
	



3. PASIŪLYMO KAINA 
[bookmark: _Hlk163900376]3.1. 1 p.o.d. pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:
[bookmark: _Hlk163900023]2 lentelė. 1 p.o.d. - Darbo drabužiai kūno apsaugai
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Preliminarus kiekis *
	Vieneto įkainis EUR be PVM
	Kaina EUR be PVM
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Chalatas
	792 vnt.
	
	

	2.
	Kelnės darbininko (darbo kostiumo dalis medelyno)
	550 vnt.
	
	

	3.
	Švarkas darbininko (darbo kostiumo dalis medelyno)
	550 vnt.
	
	

	4.
	Kelnės specialistui (darbo kostiumo dalis)
	1110 vnt.
	
	

	5.
	Švarkas specialistui (darbo kostiumo dalis)
	1110 vnt.
	
	

	6.
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM
	

	7.
	PVM (pildoma, jei taikoma)** 
	

	8.
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM[footnoteRef:2]  [2:  Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.  ] 

	


* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU įsigis pirkimo objektą pagal poreikį iki pirkimo dokumentuose nurodytos maksimalios sandorio kainos (kiekvienoje pirkimo dalyje nurodyta maksimali sandorio kaina, kuri skaičiuojama kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai). 
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:_____________
[bookmark: _Hlk163560700]
[bookmark: _Hlk169265091]Pasiūlymo neatsiejama dalis yra pateikiama užpildyta pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedo 2 priedas „1 p.o.d. Darbo drabužių kūno apsaugai atitikties techninės specifikacijos reikalavimams palyginamoji lentelė“.

[bookmark: _Hlk190086144]3.2. 2 p.o.d. pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:
[bookmark: _Hlk190086649]3 lentelė. 2 p.o.d. - Gerai matomi darbo drabužiai
	[bookmark: _Hlk190086639]Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Preliminarus kiekis *
	Vieneto įkainis EUR be PVM
	Kaina EUR be PVM
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Kelnės/puskombinzonis (žieminės)
	1080 vnt.
	
	

	2.
	Puskombinezonis darbininko (darbo kostiumo dalis)
	572 vnt.
	
	

	3.
	Kelnės darbininko (darbo kostiumo dalis)
	300 vnt.
	
	

	4.
	Striukė (demisezoninė)
	2083 vnt.
	
	

	5.
	Striukė žieminė
	2083 vnt.
	
	

	6.
	Švarkas darbininko (darbo kostiumo dalis)
	957 vnt.
	
	

	7.
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM
	

	8.
	PVM (pildoma, jei taikoma)** 
	

	9.
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM[footnoteRef:3]  [3:  Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.  ] 

	


* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU įsigis pirkimo objektą pagal poreikį iki pirkimo dokumentuose nurodytos maksimalios sandorio kainos (kiekvienoje pirkimo dalyje nurodyta maksimali sandorio kaina, kuri skaičiuojama kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai). 
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:_____________

Pasiūlymo neatsiejama dalis yra pateikiama užpildyta pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedo 3 priedas „2 p.o.d. Gerai matomų darbo drabužių atitikties techninės specifikacijos reikalavimams palyginamoji lentelė.“ 

[bookmark: _Hlk190086299]3.3. 3 p.o.d. pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:
[bookmark: _Hlk190086757]4 lentelė. 3 p.o.d. - Asmeninės apsaugos priemonės kūno apsaugai
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Preliminarus kiekis *
	Vieneto įkainis EUR be PVM
	Kaina EUR be PVM
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Antkeliai užsegami
	781 vnt.
	
	

	2.
	Antkeliai įkišami
	95 vnt.
	
	

	3.
	Antrankoviai atsparūs vandeniui ir chemikalams
	166 vnt.
	
	

	4.
	Braidymo kelnės
	17 vnt.
	
	

	5.
	Prijuostė vandeniui atspari (žvėrienai tvarkyti)
	30 vnt.
	
	

	6.
	Vasarinė kepurė su snapeliu
	1595 vnt.
	
	

	7.
	Signalinė liemenė
	2600 vnt.
	
	

	8.
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM
	

	9.
	PVM (pildoma, jei taikoma)** 
	

	10.
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM[footnoteRef:4]  [4:  Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.  ] 

	


* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU įsigis pirkimo objektą pagal poreikį iki pirkimo dokumentuose nurodytos maksimalios sandorio kainos (kiekvienoje pirkimo dalyje nurodyta maksimali sandorio kaina, kuri skaičiuojama kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai). 
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:_____________

Pasiūlymo neatsiejama dalis yra pateikiama užpildyta pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedo 4 priedas „3 p.o.d. Asmeninių apsaugos priemonių kūno apsaugai atitikties techninės specifikacijos reikalavimams palyginamoji lentelė“.

3.4. 4 p.o.d. pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:
[bookmark: _Hlk190086914]5 lentelė. 4 p.o.d. - Asmeninės apsaugos priemonės nuo lietaus
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Preliminarus kiekis *
	Vieneto įkainis EUR be PVM
	Kaina EUR be PVM
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Lietpaltis (neperšlampamas)
	120 vnt.
	
	

	2.
	Neperšlampamas kostiumas (švarkas ir kelnės) su atšvaitais
	1650 vnt.
	
	

	3.
	Švarkas specialistams (neperšlampamas)
	351 vnt.
	
	

	4.
	Kelnės specialistams (neperšlampamos)
	351 vnt.
	
	

	5.
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM
	

	6.
	PVM (pildoma, jei taikoma)** 
	

	7.
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM[footnoteRef:5]  [5:  Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.  ] 

	


* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU įsigis pirkimo objektą pagal poreikį iki pirkimo dokumentuose nurodytos maksimalios sandorio kainos (kiekvienoje pirkimo dalyje nurodyta maksimali sandorio kaina, kuri skaičiuojama kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai). 
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:_____________

Pasiūlymo neatsiejama dalis yra pateikiama užpildyta pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedo 5 priedas „4 p.o.d. Asmeninių apsaugos priemonių nuo lietaus atitikties techninės specifikacijos reikalavimams palyginamoji lentelė“.
4. KITA INFORMACIJA
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.Nr.
	Dokumentas
	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas
	Ar dokumentas konfidencialus?
(Taip / Ne)
	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	...
	
	
	
	



Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliami nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais VMU gali susipažinti**:
	Eil.Nr.
	Pirkimo pavadinimas ir numeris
	Dokumento pavadinimas

	1
	2
	3

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	...
	
	


**Pildoma, jei VMU jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:
1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose; 
5) mes esame / nesame (nereikalingą išbraukti) laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas. 

______________________________________________________
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)uoj
4
